
           
ZARZĄDZENIE BURMISTRZA WĄSOSZA 

 
 Nr 522/06 

z dnia 03 października 2006 roku. 
 

w sprawie zmiany  Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 512/06 z dnia 08 września 2006 roku. 
 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie art. 165 i 184 
ust 2 ustawy z dnia 30 czerwca  2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. nr 249 poz. 2104 z póź. zm.) 
 
 

Zarządza się co następuje: 
 

§ 1 
 
Zmienia się załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 512/06 z dnia 08 września 2006 roku, 
który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 
§ 2 

 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr  1 do 
Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 522/06 z
dnia 03 października 2006 roku

Zmiany w planie wydatków gminy
Wąsosz na rok 2006

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:08-09-06
Ogółem

Stan na
dzień:31-08-06

Zmiana

Ogółem Ogółem

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,0060 644,00 63 644,00
3 000,00Urząd Miejski Wąsosza 60 644,00 63 644,00

1 549 954,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

3 000,001 552 954,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,003 000,00 7 000,00
4 000,00Urząd Miejski Wąsosza 3 000,00 7 000,00

54 989,0075075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 4 000,0058 989,00

4410 Podróże służbowe krajowe -7 000,0026 880,00 19 880,00
-7 000,00Urząd Miejski Wąsosza 26 880,00 19 880,00

54 660,0075095 Pozostała działalność -7 000,0047 660,00

750 0,00Administracja publiczna 1 831 531,00 1 831 531,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,0029 000,00 32 000,00
3 000,00Urząd Miejski Wąsosza 29 000,00 32 000,00

4270 Zakup usług remontowych -3 000,005 700,00 2 700,00
-3 000,00Urząd Miejski Wąsosza 5 700,00 2 700,00

86 000,0075412 Ochotnicze straże pożarne 0,0086 000,00

754 0,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

89 100,00 89 100,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 100,003 300,00 3 400,00
100,00Urząd Miejski Wąsosza 3 300,00 3 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 257,00365 027,00 365 284,00
0,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Płoskach 63 535,00 63 535,00

257,00Urząd Miejski Wąsosza 0,00 257,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 37,0049 716,00 49 753,00

0,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Płoskach 8 656,00 8 656,00
37,00Urząd Miejski Wąsosza 0,00 37,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,001 000,00 2 500,00
0,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Płoskach 500,00 500,00

1 500,00Urząd Miejski Wąsosza 0,00 1 500,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 250,001 210,00 1 460,00

250,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Płoskach 268,00 518,00
4300 Zakup usług pozostałych -250,0035 393,00 35 143,00

-250,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Płoskach 9 994,00 9 744,00

3 071 711,0080101 Szkoły podstawowe 1 894,003 073 605,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 794,00304 750,00 302 956,00
-1 794,00Urząd Miejski Wąsosza 304 750,00 302 956,00

1 704 082,0080110 Gimnazja -1 794,001 702 288,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 855,003 019,00 3 874,00
855,00Urząd Miejski Wąsosza 3 019,00 3 874,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,0019 570,00 24 570,00
5 000,00Urząd Miejski Wąsosza 19 570,00 24 570,00

Strona: 1

395 496,0080113 Dowożenie uczniów do szkół -100,00395 396,00

801 0,00Oświata i wychowanie 5 694 059,00 5 694 059,00



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:08-09-06
Ogółem

Stan na
dzień:31-08-06

Zmiana

Ogółem Ogółem
4300 Zakup usług pozostałych -5 955,00332 498,00 326 543,00

-5 955,00Urząd Miejski Wąsosza 332 498,00 326 543,00

4300 Zakup usług pozostałych -2 200,002 800,00 600,00
-2 200,00Urząd Miejski Wąsosza 2 800,00 600,00

2 800,0085153 Zwalczanie narkomanii -2 200,00600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 200,0030 100,00 32 300,00
2 200,00Urząd Miejski Wąsosza 30 100,00 32 300,00

72 700,0085154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2 200,0074 900,00

851 0,00Ochrona zdrowia 75 500,00 75 500,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 600,006 100,00 6 700,00
600,00Ośrodek Pomocy Społecznej 6 100,00 6 700,00

6 100,0085213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia
rodzinne 

600,006 700,00

3110 Świadczenia społeczne 6 000,00348 000,00 354 000,00
6 000,00Ośrodek Pomocy Społecznej 348 000,00 354 000,00

348 000,0085214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

6 000,00354 000,00

3110 Świadczenia społeczne 22 000,00146 600,00 168 600,00
22 000,00Ośrodek Pomocy Społecznej 107 000,00 129 000,00

0,00Urząd Miejski Wąsosza 39 600,00 39 600,00

146 600,0085295 Pozostała działalność 22 000,00168 600,00

852 28 600,00Pomoc społeczna 3 251 954,00 3 280 554,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 342,000,00 342,00
342,00Urząd Miejski Wąsosza 0,00 342,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 49,000,00 49,00
49,00Urząd Miejski Wąsosza 0,00 49,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,000,00 2 000,00
2 000,00Urząd Miejski Wąsosza 0,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,006 000,00 10 000,00
4 000,00Urząd Miejski Wąsosza 6 000,00 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -6 391,0075 631,00 69 240,00
-6 391,00Urząd Miejski Wąsosza 75 631,00 69 240,00

327 207,0092109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00327 207,00
921 0,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 441 474,00 441 474,00

Strona: 2 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 28 600,0014 591 775,00 14 620 375,00


	z522.pdf
	Załącznik nr 1 do zarządzenia 522.pdf
	750 - Administracja publiczna
	754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	801 - Oświata i wychowanie
	851 - Ochrona zdrowia
	852 - Pomoc społeczna
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego


